[image: Герб Сямженского района ЧБ]
Администрация Сямженского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	18.12.2024
	№
	973

	с. Сямжа Вологодской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 30.08.2023 №567

1. Внести в План мероприятий по росту доходного потенциала Сямженского муниципального округа Вологодской области на 2023-2025 годы, утвержденный  постановлением администрации Сямженского муниципального округа от 30.08.2023 №567 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Сямженского муниципального округа Вологодской области на 2023-2025 годы»,  изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа http://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков

image1.jpeg